Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL Nº 013.001.2023 – Convoca Candidatos.

ELTON REHFELD, SECRETÁRIO DO MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande
do Sul, investido de responsabilidades administrativas conforme Portaria nº 40/2023,  atendendo as normas que
regem o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.842, de 07 de
fevereiro de 2023, e diante da manifestação de não aceite das candidatas classificadas em 2º, 8º e 9º lugar,
CONVOCA os Candidatos abaixo relacionados, a comprovar o atendimento das condições estabelecidas no
Edital  001.001.2023  –  PSS  001/2023  –  Item  11  –  CONDIÇÕES  PARA  A  CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA, sendo:

Função: Professor – Educ. Infantil Séries ou Anos Iniciais do Ensino Fundamental
            Inscrição nº 23            Candidata: Juliana T. Rodrigues                    Classificação: 10º lugar.

Inscrição nº 21            Candidata: Barbara Endl                                Classificação: 11º lugar.
Inscrição nº 20            Candidato: Rocheli Márcia Brigo                    Classificação: 12º lugar.
Inscrição nº 01            Candidato: Thaís Eduarda Rodrigues da Rosa Classificação: 13º lugar.

 A não apresentação da documentação exigida dentro do prazo legal de 02 (dois) dias úteis (16 e 17/02)
implica na desistência expressa do candidato.

Nova Ramada, 15 de fevereiro de 2023.

Elton Rehfeld - Secretário Municipal
Responsabilidades Administrativas

Portaria nº 40/2023

 Registre-se e Publique-se.

                     Elton Rehfeld
         Secretário Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br